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LHV disciturniir 2024

Table of points
NoName JÄRVE 04.04MÄNNIKU 18.04KOSE 02.05MURASTE 23.05MAARDU 06.06Total

Edasijõudnud
1 Marko Luik 63 57 67 50 67 304
2 Raido Mednis 100 57 100 257
3 Enri Suimets 75 86 83 244
4 Marthi Lepik 50 100 50 200
4 Rasmus Tammemets 100 100 200
6 Kuldar Kõiv 88 71 159
7 Jalmar Raissar 50 29 33 112
8 Sander Pikkel 13 14 33 60
9 Timmo Teras 25 33 58

Püüdlikud
1 Siiri Raav 100 100 100 60 360
2 liivi volt 50 60 80 190
3 Kaidi Ilves 50 20 40 67 177
4 Tauri Jaanus 75 40 20 33 168
5 Rainer Grigorjev 100 100
5 Kris Mäekivi 100 100
7 Ilona Maide 80 80
8 Merilin Iital 25 25

https://discgolfmetrix.com/2865756
https://discgolfmetrix.com/2865791
https://discgolfmetrix.com/2865796
https://discgolfmetrix.com/2865815
https://discgolfmetrix.com/2865816
https://discgolfmetrix.com/2865822
https://discgolfmetrix.com/player/3231
https://discgolfmetrix.com/player/31822
https://discgolfmetrix.com/player/150696
https://discgolfmetrix.com/player/5123
https://discgolfmetrix.com/player/66745
https://discgolfmetrix.com/player/61918
https://discgolfmetrix.com/player/98724
https://discgolfmetrix.com/player/33741
https://discgolfmetrix.com/player/24097
https://discgolfmetrix.com/player/76749
https://discgolfmetrix.com/player/6634
https://discgolfmetrix.com/player/139749
https://discgolfmetrix.com/player/106057
https://discgolfmetrix.com/player/143374
https://discgolfmetrix.com/player/32257
https://discgolfmetrix.com/player/121314
https://discgolfmetrix.com/player/197056
https://discgolfmetrix.com/2865756
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JÄRVE 04.04 MÄNNIKU 18.04 KOSE 02.05 MURASTE 23.05 MAARDU 06.06 Sum

 Edasijõudnud      

1 Marko Luik 67 69 68 63 79 346

2 Raido Mednis 56 69 57 182

3 Enri Suimets 64 67 65 196

4 Marthi Lepik 71 63 69 203

5 Jalmar Raissar 71 70 85 226

6 Sander Pikkel 76 77 72 225

7 Kuldar Kõiv 61 68 129

8 Rasmus Tammemets 59 74 133

9 Timmo Teras 74 72 146

 Püüdlikud      

1 Siiri Raav 72 72 78 72 294

2 Tauri Jaanus 85 90 88 95 358

3 Kaidi Ilves 91 98 84 93 366

4 liivi volt 84 88 71 243

5 Kris Mäekivi 70 70

6 Rainer Grigorjev 85 85

7 Ilona Maide 80 80

8 Merilin Iital 120 120

https://discgolfmetrix.com/2865791
https://discgolfmetrix.com/2865796
https://discgolfmetrix.com/2865815
https://discgolfmetrix.com/2865816
https://discgolfmetrix.com/2865822
https://discgolfmetrix.com/2865756
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/2865756

